obtinent, et III mensibus Apuliam vastant et postea redeunt>618. * 

Qui dux post lapsum annorum IIII mensiumque III ab eius promotione felici viam universe 

carnis ingressus in beati Marci basilica fuit multo honore sepultus. 25 

 613 Ibidem, p. 221(rr. 6-10). 
 614 Ibidem, pp. 221(r. 13) – 222(r. 4) 
 615 Ibidem, pp. 222(r. 39) – 223(r. 1). 
 616 Ibidem, p. 223(rr. 3-4). 
 617 Compendia il Dandolo. Cfr. Ibidem, p. 223(rr. 5-6). 
 618 Ibidem, p. 224(rr. 3-7). 

*= 1 eadem beatisima corpora] L eadem corpora beatissima = 6 Ibi] L Ibique = 7 assumentes] L assumentibus = 9 
exturbant] L turbant = 13 Lastamirre] L Lastamirte = 14 millibus] L millia = 15 et cetera om. L = 18 Deinde] L 
Denique; ab Acon] L ab Acharonte = 20 suos comuni Veneciarum cum  duce] L suos cum Venetiarum duce = 21 pariter 
exercitum] L personaliter esercitum; dapna mittere statuunt] L damnitatem statuunt = 22 Apuleam] L Apuliam; 
Brundisium et Monopolim] L Brundusium et Manopolim  

43 

ORDELAFUS FALEDRO anno Domini MCI ad ducatus excelenciam fuit promotus. <Iste dux 

licet juvenis, fuit: vir ilustris, potens, animosus, et preclarus ingenio; qui ad ducatus regimen in 

MCI fuit promotus>619.  

<Reperitur quod iste dux in multis privilegiis se subscribebat in hunc modum, videlicet: 

«Ego Ordelafus Faledro Dodonis, Dei gratia Dux Veneciarum et imperialis prothosevastos»620.  5 

Iste dux fuit filius domini Vitalis Faledro ducis>621  

Hic dux in MCVI ab Alexio imperatore Grecorum de tribuendo sibi presidium adversus 

Boamontem, filium Ruberti Guiscardo, extitit requisitus; cuius imperatoris instantiis annuens dux 

prefatus in eius auxilium misit exercitum copiosum, quod eius multum displicuit genitori. Sed est 

sciendum, quod iste Rubertus Guicardi fuit dux Normanorum et multa notabilia suo tempore fecit, 10 

sed inter cetera circa idem tempus Apuliam Calabriam et Siciliam devicit, Venetosque et Alexium 

imperatorem Grecorum superavit, et hoc fuit in mari ad quemdam portum nunc vocatum 

Viscardum.  

<Anno Domini MCVI ignis casualiter emanans, contratas XXVIII cum ecclesiis 6, videlicet, 

Venecias quasi in totum consumpsit>622  15 

<Item dicto millesimo, civitas Metha{m}ucenssis similiter incendiis et maris 

profligationibus miserabiliter devastata, et tandem in totum submersa est.623 Et tunc decretum est, 

ut episcopalis sedes Methamauci cum corpore sancti Felicis et capite sancti Fortunati in maiori 

Clugia transferatur in MCX>624. 

<Hoc tempore III fratres de cha’ Baduario, abbati Sancte Marie de Caritate, ordinis 20